



GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
OFFICE OF THE DISTRICT MAGISTRATE (CENTRAL)
14, DARYA GANJ, NEW DELHI-110002

No.F. 1(1)/CA/OSC/CEN/MIS/2021/ 6044

Dated: 27/8/21

PUBLIC NOTICE

General Public is hereby informed that District Central Delhi has started operation of One Stop Centre with the objective to support women affected by violence irrespective of class, religion, sexual orientation or marital status in private and public space under one roof. The location for OSC is Lok Nayak Hospital, Delhi. Publications for the following category of posts are invited from the interested candidates by the District Magistrate Central District:-

S. No.	Name of Post	No. of Post (as per scheme)	Qualification	Experience	Salary/remuneration per month
1	IT Worker (Female)	01	Graduate and Diploma in Computers and IT	3 years experience in Data Management, Processes Documentation & Web based reporting format, Video Conferencing etc.	Rs 20,000/- PM
2	Multipurpose Purpose Staff	03 Round the clock	Intermediate /12th Class	2 years experience as Helper/Peon/ Rider/ Maintenance of Hygiene and Sanitation	As per minimum wages norm
3	Security Guard	03 Round the clock	Intermediate /12th Class	Trained personals	As per minimum wages norm

Note: All the above posts are **RESERVED FOR FEMALE ONLY**


Interested candidates may submit the duly filled application in the office of below mentioned authority.

SDM (HQ) Branch
14, Darya Ganj,
New Delhi-110002

Those candidates, who intend to apply for more than one post, they must apply separately for each post.

Note:

- All the applications should reach this office by **3:00 P.M** before the last date i.e. **13.09.2021** on any working day. No application shall be entertained after the due date.
- The selected/short listed candidates will be called for walk in interview on suitable Date and Time onwards in the office of the District Magistrate Central.


(SABINA AVASTHY)
SDM (HQ)
DISTRICT (CENTRAL)



GOVT. OF NCT OF DELHI
OFFICE OF DISTRICT MAGISTRATE (CENTRAL)
14, DARYA GANJ, NEW DELHI-110002

No.F. 1(1)/CA/OSC/CEN/MIS/2021/6044

Dated: 27/8/21

सार्वजनिक सूचना

आम जनता को सूचित किया जाता है कि जिला मध्य दिल्ली ने एक छत के नीचे निजी ओर सार्वजनिक स्थान पर वर्ग, धर्म, यौन अभिन्यास या वैवाहिक स्थिति के निरपेक्ष हिंसा से प्रभावित महिला का समर्थन करने के उद्देश्य से वन स्टॉप सेंटर का संचालन किया गया है जो की प्रभावित स्थान लोक नायक अस्पताल दिल्ली प्रांगण में स्थित है। जिला मजिस्ट्रेट मध्य जिले द्वारा इच्छुक उम्मीदवारों से निम्नलिखित श्रेणी के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं :-

क्रम. संख्या.	पद का नाम	पद की संख्या (योग्यतानुसार)	योग्यता	अनुभव	वेतन/ पारिश्रमिक प्रति माह
1	आई. टी. कर्मचारी (महिला)	01	कम्प्युटर में स्नातक और डिप्लोमा	03 साल का अनुभव डेटा प्रबंधन, वेब आधारित रेपोर्टिंग एवं वीडियो कॉन्फ्रेंस	प्रतिमाह: 20,000/-
2	MTS स्टाफ (बहु उद्देशिया महिला)	03 (दिन रात)	10वी पास / 12वी पास	02 साल का अनुभव हैल्पर, चपरासी/स्वच्छता के रखरखाव	न्यूनतम मजदूरी के अनुसार
3	सुरक्षा कर्मी (महिला)	03 (दिन रात)	10वी पास / 12वी पास	प्रशिक्षित कर्मी	न्यूनतम मजदूरी के अनुसार

नोट:- उपरोक्त सभी पद महिलाओं के लिए आरक्षित है।

इच्छुक उम्मीदवार नीचे दिये गए अधिकारियों के कार्यालय में विधिवत आवेदन प्रस्तुत कर सकते हैं:-

SDM (HQ) शाखा,

14, दरियागंज,

मध्य (सेंट्रल) जिला दिल्ली- 110002

वे उम्मीदवार जो एक से अधिक पदों के लिए आवेदन करना चाहते हैं उन्हें प्रत्येक पद के लिए अलग-अलग से आवेदन करना होगा।

- सभी आवेदन पत्रों को कार्यालय में 3:00 बजे तक अंतिम तिथि 13.09.2021 से पहले जमा करना आवश्यक है। अंतिम तिथि के बाद कोई भी आवेदन पत्र नहीं लिया जाएगा।
- चयनित/ लघुसूचीबद्ध उम्मीदवारों को उपर्युक्त तिथि पर साक्षात्कार के लिए जिला मजिस्ट्रेट कार्यालय में बुलाया जाएगा।

(Handwritten Signature)

(श्रीमती सबीना अवस्थी)

एस. डी.एम (मुख्यालय)

(मध्य जिला)